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
to finemente curato: soggiorno con angolo cottura 
e terrazza abitabile, due stanze da letto, bagno fi-
nestrato. Posto auto. 

€ 233.000

 Via Schivabriga, 1 lat. via Oriola - Trento  
  Tel. 0461.1720532

         Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

RAVINA
ampio appartamento con 3 camere da letto, sog-
giorno, cucina abitabile, bagno, ripostiglio, balco-
ne. Abitabile da subito. Posto auto privato coperto 
e cantina. Giardino e parcheggio condominiale. 

€ 260.000

SOPRAMONTE
grazioso trilocale a terzo ed ultimo piano senza 
ascensore; atrio di ingresso, luminoso soggiorno 
con cucina a vista, camera matrimoniale, cameret-
ta/studio, bagno, soffitta. Posti auto condominiali.

€ 160.000
COGNOLA
appartamento bilocale a piano terra con terrazzo e 
comodo accesso indipendente, totalmente ristrut-
turato a nuovo e termoautonomo. Zona giorno con 
angolo cottura, bagno e una stanza da letto matri-
moniale. Cantina. 

€  129.000
SOLTERI
Bilocale sito al primo piano, composto da soggior-
no con angolo cottura, disbrigo, un bagno con doc-
cia finestrato, una stanza matrimoniale, un balco-
ne. Al piano terra garage. Attualmente locato con 
regolare contratto di locazione. 

€ 130.000

GARDOLO
ultimo piano: atrio di ingresso, soggiorno con 
cucina, camera matrimoniale, 2 camere singole, 
bagno finestrato, ripostiglio. Cantina. Parcheggio 
condominiale. 

€ 190.000

WWW.RESIMMOBILIARE.IT 

VIALE VERONA
ampio 3 camere con zona soggiorno e cucina 
separate, un balcone esposto a sud, un bagno 
finestrato, tre camere matrimoniali, un ripostiglio. 
Completano un garage e una soffitta. 

 € 265.000
LOC. CASTELLER
immerso nel verde, recentissimo appartamento 
al primo piano esposto a sud/ovest composto da 
2 camere, soggiorno con angolo cottura, un ba-
gno. Garage, posto auto e cantina.

€ 290.000
SALORNO
in zona centrale, al primo piano: appartamento 
composto da ingresso, soggiorno, cucina, due 
camere matrimoniali, doppi servizi, tre balconi. 
Garage e cantina. 

€ 265.000

LAVIS
appartamento composto da ingresso, ampia zona 
giorno, due camere da letto matrimoniali, 2 bagni 
finestrati, ripostiglio, balcone e terrazzino. A piano 
superiore soffitta di pari metratura. A piano terra 
600 mq di giardino privato con piscina e posti auto. 

 € 370.000
CENTRO STORICO
negozio in Piazzetta del Sass, a due passi dalla 
centralissima via Oriola. L’immobile è composto da 
due ampi locali per un totale di circa 80 mq, più 
cantina nell’interrato. Bagno di servizio esterno al 
locale. Presenza di una canna fumaria. 

€ 265.000
POVO
villa unifmiliare con ottima esposizione e vista sulla 
vallata. Giardino sui tre lati e piazzale con strada 
di ingresso indipendente, cancello e rampa di ac-
cesso al garage. Soluzione unica in splendido con-
stesto soleggiato. Maggiori informazioni in ufficio. 

Tratt. Riservata
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info@pianetaimmobiliare.tn.it    WWW.PIANETAIMMOBILIARE.TN.IT

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

CIVEZZANO 
su 2 livelli,  da ristrutturare: a piano primo/rialzato 60mq con ingr. su 20mq di terrazza, a piano inferiore 100mq open space 
da adibire a come meglio si crede. Risc.aut. no sp.cond! 4 posti auto privati.

                  
€ 169.000

BOLGHERA 
Intera e nuova porzione di casa libera su 3 lati, 
con ascensore, con 2 unità (1 al primo al piano 
primo e seconda ai 2 livelli superiori), ampio ga-
rage. I.P.E. B 

                 €
 865.000

COLLINA EST 
Terreno edificabile nel verde ed esposto al Sole, 
lotto totale pari a 1.600 mq, ottimo per creare 
meravigliosa Villa singola con ampio giardino 
privato. 

INFO IN UFFICIO
VIA SPALLIERA 
Intera Nuova palazzina A+, possibilità apparta-
menti con 1, 2, 3 o 4 stanze con ampie terrazze 
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